



[Hjem](#) > [Promilleafgiftsfonden](#) > [2013](#) > [Ny viden](#) > [Lej vores udstilling om økologisk jordbrug](#)

Lej vores udstilling om økologisk jordbrug

Skal du fortælle om mulighederne i økologisk jordbrug på dyrskuet, konferencen, markedet eller vise økologirådgivningen frem? Vi tilbyder dig at leje en vandrestilling, som kan være en god og aktuel ramme for en præsentation af økologisk jordbrug. Promilleafgiftsfonden for landbrug

Udstillingen er meget nem at sætte op, så den er klar til brug på kort tid.

Mix efter dit behov

Med vores vandrestilling har du god mulighed for at sætte dit eget præg på den udstilling, du laver. Det kan du gøre ved at vælge de udstillingselementer fra den samlede vandrestilling, som du har brug for på din stand. Vi har sørget for, at de enkelte dele i vandrestillingen passer godt sammen rent grafisk.

Vi har samlet nyttige og praktiske oplysninger i forbindelse udlejningen af vores vandrestilling her på siden. Læs mere nedenfor.

Dele og brug

Udstillingen består af:

[Fast planchevæg](#)

[Roll-Ups](#)

[Windpoint](#)

[Brochureholdere](#)

[Diske](#)

[Outdoor Roll-Up](#)

Du kan sammensætte og leje netop de dele, som din stand har brug for. Du kan desuden finde instruktionsvideoer til opsætning af flere udstillingseffekter [her](#) og [her](#)

Fast planchevæg



Planchevæggen er med sin store størrelse helt optimal til at markere dit udstillingsområde, samtidig med at den bl.a. fortæller om kerneværdierne i økologien.

Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

Planchevæggen er 230 cm høj og 300 cm bred. Væggen er sammensat af plancher med temaerne: Muligheder i økologisk produktion, fordele ved samarbejde mellem økologiske bedrifter og afsætning af økologiske fødevarer. Den kan breddes ud i sin fulde længde eller sættes i zigzag, så den fylder noget mindre. Desuden er det muligt at tage topammen af planchevæggen, så højden reduceres til 200 cm. Væggen er velegnet til at blive stillet op i en bygning eller et telt med fast bund. Er der træk i teltet, kan planchevæggen sikres med medfølgende barduner.

Planchevæggen er let at sætte op og bliver sendt i en praktisk transportkasse. I transportkassen er også tre halogenlamper (220v, 200 W), en forlængerledning og en brugsanvisning.

Husk, at du kan justere den faste planchevæg ved hjælp af stilleskruerne på undersiden af væggen, og at der er aftagelige bundskinner, så det er let at skifte plancherne ud.

Se, hvordan væggen stilles op, [her](#)



Med sidehylder på planchevæggen har du et oplagt sted at præsentere brochure og andet materiale.
Foto: Tomas Fibiger Nørfelt.

Ud over selve væggen hører der også seks sidehylder til planchevæggen, som kan monteres på yderkanterne. De giver en god mulighed for præsentation af brochure og andet skriftligt materiale.

Roll-Ups

Der indgår tre lette og transportable Roll-Ups i vandreudstillingen. De slås op som et omvendt rullegardin, fylder hver 85 x 200 cm og vejer 4,7 kg. pr. stk.

Roll-Ups kan bruges enkeltvis til mindre arrangementer eller kan supplere planchevæggen. De kan tages frem på 30 sekunder og danner en god baggrund for præsentation af for eksempel uddelingsmaterialer. Stil et rullegardin og en zik-zak brochureholder op, og du har skabt en flot mini-udstilling.

Vores Roll-Ups er af stof og derfor ikke velegnede til udendørsbrug. Er der træk i lokalet, bør der placeres en tung genstand oven på foden, for at forhindre, at de vælter. Der medfølger en halogenlampe (220V, 200 W) og forlængerledning til hver roll-up.



Roll-ups er meget lette at have med og sætte op. Et klassisk element i en udstilling.
Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

Windpoint

Der indgår et Windpoint i vandreudstillingen. Det er 350 cm højt og vejer 5 kg. Banneret har EU's økologimærke og er velegnet til udendørs brug. Det drejer sig i vinden og formår at skabe opmærksomhed om en stand.

Opsætningen foregår ved, at en flerdelt glasfiberstang trækkes gennem en løbegang på flagdugen. Stangen placeres i en tung metalfod. I transporttasken er der også en plastkrans, der kan fyldes med vand, hvis banneret skal sikres yderligere.



Windpointet er, som navnet antyder, oplagt at have med til udendørs udstillinger. Her vil det dreje sig i vinden og skabe opmærksomhed omkring en stand. Det kan selvfølgelig også bruges indendørs.

Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

[Vejledning i at samle banner](#)

Brochureholdere

Vandreudstillingen rummer fire brochureholdere. Der er tre forskellige slags holdere.

Zig-Zag brochureholder smal (1 stk.)

Vi har en smal zig-zag holder af aluminium. Der kan ligge mange uddelingsmaterialer på begge sider af holden, og den kan klappes op og ned i én bevægelse.

Er din stand ubemandet i perioder, kan toprammen på brochureholderen fortælle, at her er der økologisk læse-materiale. En tung genstand kan desuden placeres oven på holden, så holderen ikke vælter. Zig-Zag brochureholderen er pakket i en metalkuffert.

[Vejledning i at stille holderne op](#)

Zig-Zag brochureholder bred (2 stk.)

Foruden vores smalle zig-zag brochureholder har vi også to brede. Begge fungerer ligesom den smalle udgave, men fordelene ved de brede er, at der kan ligge mere brochuremateriale på hver hyld. De brede zig-zag brochureholdere er også pakket metalkufferter.

Let brochureholder (1 stk.)

Vi har også en let brochureholder, hvor du kan præsentere brochurer i fem skrånkassetter. Holderen er af grå aluminium med krombøjle og fod, og den leveres i kraftig transporttaske med ekstra plads til brochurer.

[Vejledning i at stille holderen op](#)



Har du brochure og andet skriftligt materiale med, er det oplagt at leje en brochureholder, så dine besøgende let kan få et overblik over dit materiale.

Vi har både en smal og en bred udgave af vores Zig-Zag brochureholdere.

Vores lette brochureholder har fem skrånkassetter og leveres i en kraftig transporttaske med ekstra plads til brochurer.

Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

Diske

Der er to diske i vores vandrestilling. Begge er gode til at skabe dybde i udstillingsstanden, og de udgør naturlige samlingssteder. De kan på den måde f.eks. bruges til smagsprøver eller andre uddelingsmaterialer. Begge diske har desuden aflæggerplads i form af indbyggede hylder. Disken med de faste plader transporteres i en solid transportkasse, imens delene til den mere ovale disk transporteres i en taske og metalkuffert.



Diske udgør det naturlige samlingspunkt på en udstilling. Vi har to forskellige diske, som man kan leje til sin udstilling.
Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

Outdoor Roll-up

Har du brug for udstillingsmateriale til et udendørs arrangement, kan du med fordel leje vores Outdoor Roll-Up. Den kan nemlig anvendes i al slags vejr. Stativet er af rustfrit stål, og selve banneret er lavet af et vandafvisende materiale. Samtidig er konstruktionen fjedrende, så banneret kan lægge sig for vinden. Vores Outdoor Roll-Up transporteres i en kraftig taske, så den kan bæres rundt.



Vores Outdoor Roll-Up er et oplagt valg, hvis du skal lave en udendørs udstilling. Både fordi banneret er lavet af vandafvisende materiale, og fordi konstruktionen er fjedrende, så banneret kan lægge sig for vinden.

Foto: Tomas Fibiger Nørfelt. (Klik på billedet for stor udgave).

Pris

Udstillingsdel	Pris i kroner ekskl. moms
Planchevæg	500
Roll-Ups	150 per stk.

Disk	100 per stk.
Windpoint	150
Brochureholder	100 per stk.
Outdoor Roll-Up	200
Samlet udstilling	1.400

Hertil kommer udgiften til at få materialet transporteret fra foregående udstiller.

Transport

Udstillingen er pakket i praktiske transportkasser og tasker. Ved bestilling får du at vide, hvor du skal sende udstillingen hen efter brug - modtageren betaler for fragten. Transporten foregår med fragtmænd.

Husk at gøre opmærksom på eventuelle defekte dele overfor Videncentret for Landbrug, Økologi.

Ønsker du at bestille udstillingen, kontakt venligst Jette Hallenberg, Økologi, telefon 8740 6646, e-mail: jxc@vfl.dk

Ansvarlige for udstillingen

Det er [Videncentret for Landbrug, Økologi](#), som står bag vandreudstillingen. Vi har fået hjælp til det grafiske arbejde af virksomheden [Ph7](#). Udstillingsgrejet er købt hos [Sodemann Udstillingssystemer A/S](#).

Du kan hente vores tjekliste til en god stand [her](#)